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Question 1:   
How many additional field controllers are there on top of the Mitsubishi system? 

 
Answer to Q1:   

Below is the list of our Mitsubishi City Multi system equipment; and 14 thermostats (PAC-YT51CRB); 
plus 3 Variable Frequency Drives (VFD) -Honeywell #HVFDSD3A0100G100, HVFDSD3A0200G100, 
HVFDSD3A0030G100. 

 
 
Question 2:   

What is the engineer's estimate as well as bid bond and performance bond? 
 

Answer to Q2:   
We do not have an engineer’s estimate.  Bid bond but is not required but Vendor should have a surety 
bond of at least $30,000 
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Question 3:   

Is the Mitsubishi AE200A already installed? 
 

Answer to Q3:   
Yes, the AE200A is already installed. 

 
 


